
COPIA 

 
 

Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
 

 

 

 

 

Deliberazione n.  7 

del 17/06/2021 

 

Oggetto:  REGOLAMENTO ALIENAZIONE IMMOBILI DI 

PROPRIETA’ DELL’ASP - APPROVAZIONE. 

 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

RITENUTO necessario dotare l’Asp di un proprio regolamento  per l’alienazione del patrimonio 

immobiliare di proprietà  dell’Asp; 

ACQUISITO il parere tecnico espresso dal responsabile del servizio ex art. 49, comma 1, del 

TUEELL 18.08.2000, n. 267; 

ACQUISITO il parere contabile espresso dal responsabile del servizio ex art. 49, comma 1, del 

TUEELL 18.08.2000, n. 267; 

VISTA la bozza di regolamento predisposta dal Direttore, che costituisce parte integrante del 

presente atto; 

DELIBERA 

1. Di approvare il Regolamento per l’alienazione di immobili di proprietà dell’Asp;. 

2. Di incaricare il Direttore di dare seguito al presente atto, per le comunicazioni di competenza e 

le pubblicazioni di rito. 

================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
F. to Giuseppe Brianzi 

 

 

                                                                                                                          

                                                                                       IL DIRETTORE 
                F.to Maria Allovisio 

 
 

 

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto e all’A.P. del Comune di Piacenza il giorno 17 giugno 2021 ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    

   IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

Dichiarazione di conformità 

 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

 

Piacenza, 17/06/2021 

 

 

 

 


	IL DIRETTORE

